Руководству АО «Узметкомбинат»
от акционера _____________________________

(Серия паспорта / ID Card: ___________, Адрес: _________________________
конт.тел (+998__) _______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Настоящим, Прошу Вас перечислить причитающиеся мне дивиденды по принадлежащим
мне акциям АО «Узметкомбинат» начисленные по итогам 2022 года на мой брокерский
счет в ИП ООО «Freedom Finance».

Банковские реквизиты:
р/с: 22608000100847552001
Банк: ГО НБУ.;
МФО: 00450;
ИНН: 305 291 878;
Брокер: ИП ООО «Freedom Finance»

Детали платежа: Оплата дивидендов за 2022 год Ф.И.О.____________________________,
номер брокерского счета ___________
согласно решению общего собрания акционеров от 30.06.2023г.
Копия паспорта прилагается

Ф.И.О. ________________________

Подпись ______________________

“__” ________ 2023 года

Заявление направляется по электронной почте info@uzbeksteel.uz